PROGR EX AN UNIV 2023/2024

SES 3 PERIOADA 03.06.-22.06.2024

SES 4 PERIOADA 24.06.-07.07.2024

AN, ING. MED.

DENUMIREA DISCIPLINEI

PREZENTAREA

PREZENTAREA

PREZ. 3

TITULARUL DISCIPLINEI

DATA

ORA

SALA

DATA

ORA

SALA

DATA

ORA

SALA

ANALIZA MATEMATICA
Lector loana Claudia LAZAR

12.06.

12.00

Al

02.07.

12.00

A3

CHIMIE ORGANICA
S.L.0r. Ing. Gerlinde luliana RUSU

04.06.

9.00

S1

25.06.

9.00

S1

FIzICK
S.L.Dv.Ing. MARIVS COSTACHE

20.06.

9.00

A3

05.07.

9.00

A

MICROBIOLOGIA MEDIULUI
S.L.Dr.ing. Vasile GHERMAN

07.06.

9.00

S1

28.06.

9.00

S1

GRAFICA TEHNICA ASISTATA DE CALCULATOR (D)

Germand-lector Ruxandra BUGLFA

Franceza-Lector Luciana Cotosman Pentreliuc

Englezd-Lector Karina HAUER

ELEMENTE DE INGINERIE MECANICA (D)

ConfDr.Ing. Dana SILAGHI-PER/U

AN, ING. CHIM.

DENUMIREA DISCIPLINEI

PREZENTAREA

Prezentarea

PREZ. 3

TITULARUL DISCIPLINEI

DATA

ORA

SALA

DATA

ORA

SALA

DATA

ORA

SALA

ANALIZA MATEMATICA
Lector foana Claudia LAZAR

12.06.

12.00

Al

02.07.

12.00

A3

CHIMIE ANALITICA I ANALIZA INSTR
ContDr.Ing. Cornelia MUNTEAN

07.06.

10.00

Al

28.06.

10.00

A3

CHIMIE I
Conf Dr.Ing. Raluca Diana VODA

04.06.

12.00

A3

25.06.

12.00

A3

FIZICA
S.L.Dr.Ing. Marius COSTACHE

20.06.

9.00

A3

05.07.

9.00

A

GRAFICA TEHNICA DE CALCULATOR (D)

Germana-lector Ruxandra BUGLEA

Franceza-Lector Luciana Cotosman Pentreliuc

Englezd-Lector Karina HAUER

ELEMENTE DE INGINERIE MECANICA (D)

ContDr.Ing. Dana SILAGHI-PER/b




